

# Договір про закупівлю №579

м.Черкаси

05 жовтня 2023р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЧЕРКАСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ПРОДОВОЛЬЧА КОМПАНІЯ» в особі Дідківської Людмили Володимирівни, що діє на підставі Статуту підприємства, що в подальшому іменується «Постачальник», з однієї сторони та Комунальний заклад «Центр надання соціальних послуг Лисянської селищної ради» в особі директора Момот Надії Анатоліївни, що діє на підставі Статуту, іменованій надалі «Замовник», з іншого боку, уклали даний Договір про наступне:

## 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

Договір є основним документом, що визначає права та обов'язки сторін. Замовник проводить оплату товарів. Постачальник зобов'язується поставити і передати у власність Замовнику

**Продукти харчування** за кодами ДК 021:2015 –

03140000-4 (Продукція тваринництва та супутня продукція)

03210000-6 (Зернові культури та картопля)

15130000-2 (М'ясопродукти)

15230000-9 (сушена чи солена риба; риба в розсолі; копчена риба)

15330000-0 (Оброблені фрукти та овочі)

15420000-8 (Рафіновані олії та жири)

15610000-7 (Продукція борошномельно-круп'яної промисловості)

15620000-0 (Крохмалі та крохмалепродукти)

15830000-5 (Цукор і супутня продукція)

15860000-4 (Кава, чай та супутня продукція) згідно специфікації (Додаток 1).

## 2. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ.

2.1. Відпуск товару проводиться матеріально-відповідальній особі згідно накладних.

## 3. ГАРАНТІЇ ТА ЯКІСТЬ.

3.1. Постачальник гарантує якість продукції.

## 4. ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ ТА УМОВИ ПЛАТЕЖІВ.

4.1. Загальна сума договору становить 10972,47 грн. (Десять тисяч дев'яност сімдесят дві грн.47 коп.). В тому числі ПДВ – 1828,75 грн.

4.2. Оплата продукції проводиться Замовником протягом 10 банківських днів після отримання товару.

## 5. ПРИЙМАННЯ ПО КІЛЬКОСТІ ТА ЯКОСТІ.

5.1. Замовник приймає продукцію від Постачальника по кількості і якості, керуючись відповідними нормативно-правовими актами України.

5.2. У випадку виявлення поставки неякісної продукції, Замовник повідомляє про це Постачальника після приймання продукції, з наступним оформленням претензії.

## 6. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.

6.1. Кількість і якість товару перевіряється Замовником згідно оформлених накладних та сертифікатів.

6.2. Датою оплати вважати дату надходження коштів на рахунок Постачальника.

Цей договір укладено у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу з моменту підписання.

Договір набуває чинності з дати підписання та діє до 31 грудня 2023 року.

### ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ «ЧЕРКАСЬКА РЕГІОНАЛЬНА

ПРОДОВОЛЬЧА КОМПАНІЯ»

ЄДРПОУ 37787425

Україна, 18019, м. Черкаси,

вул.Автомобілістів, 6

р/р UA363052990000026001041602919

МФО 305299

в АТКБ «ПРИВАТБАНК»

Директор ТОВАРИСТВА з обмеженою відповідальністю «ЧЕРКАСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ПРОДОВОЛЬЧА КОМПАНІЯ» Людмила ДІДКІВСЬКА



### ЗАМОВНИК:

Комунальний заклад «Центр надання соціальних послуг Лисянської селищної ради»

ЄДРПОУ 43932299

19601, Черкаська область, Звенигородський район, смт Лисянка, площа Миру, 30

р/р UA988201720344261001300158097 (СФ)

Держказначейська служба України, м.Київ

Директор Надія МОМОТ





Специфікація  
на поставку товарів  
між ТОВ «ЧЕРКАСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ПРОДОВОЛЬЧА КОМПАНІЯ»  
і Комунальний заклад «Центр надання соціальних послуг Лисянської селищної ради»

| №<br>п/п | Код ДК 021-<br>2015 | Назва товару                                                        | Од.<br>вим. | Кіль-<br>кість | Ціна з<br>ПДВ | Сума з<br>ПДВ | сума по<br>коду |
|----------|---------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------|----------------|---------------|---------------|-----------------|
|          | 03140000-4          | Яйце                                                                | шт          | 220,00         | 5,40          | 1188,00       |                 |
|          | Разом по коду       | 03140000-4 (Продукція тваринництва та супутня продукція)            |             |                |               |               | 1188,00         |
|          | 03210000-6          | Горох                                                               | кг          | 5              | 16,68         | 83,40         |                 |
|          | Разом по коду       | 03210000-6 (Зернові культури та картопля)                           |             |                |               |               | 83,40           |
|          | 15130000-8          | Ковбаса варена в/г(Ретро з<br>молоком)                              | кг          | 12,102         | 145,02        | 1755,03       |                 |
|          | Разом по коду       | 15130000-8 (М'ясопродукти)                                          |             |                |               |               | 1755,03         |
|          | 15230000-9          | Оселедець                                                           | кг          | 4              | 108,00        | 432,00        |                 |
|          | Разом по коду       | 15230000-9 (Сушена чи солена риба; риба в розсолі;<br>копчена риба) |             |                |               |               | 432,00          |
|          | 15330000-0          | Томатна паста, 450г                                                 | шт          | 12             | 76,20         | 914,40        |                 |
|          | Разом по коду       | 15330000-0 (Оброблені фрукти та овочі)                              |             |                |               |               | 914,40          |
|          | 15420000-8          | Олія рафінована,                                                    | шт          | 5              | 302,50        | 1815,00       |                 |
|          | Разом по коду       | 15420000-8 (Рафіновані олії та жири)                                |             |                |               |               | 1815,00         |
|          | 15610000-7          | Крупа гречана                                                       | кг          | 3              | 30,00         | 90,00         |                 |
|          | 15610000-7          | Вівсяні пластівці                                                   | кг          | 7              | 30,00         | 210,00        |                 |
|          | 15610000-7          | Крупа пшенична                                                      | кг          | 1              | 11,04         | 11,04         |                 |
|          | 15610000-7          | Крупа манна                                                         | кг          | 7              | 17,28         | 120,96        |                 |
|          | 15610000-7          | Рис                                                                 | кг          | 10             | 50,16         | 501,60        |                 |
|          | 15610000-7          | Пшоно                                                               | кг          | 2              | 22,80         | 45,60         |                 |
|          | 15610000-7          | Борошно                                                             | кг          | 15             | 16,32         | 244,80        |                 |
|          | 15610000-7          | Крупа ячна                                                          | кг          | 1              | 12,60         | 12,60         |                 |
|          | 15610000-7          | Перловка ячмінна                                                    | кг          | 6              | 15,00         | 90,00         |                 |
|          | 15610000-7          | Макарони різки фас. 1 кг                                            | кг          | 5              | 36,00         | 180,00        |                 |
|          | Разом по коду       | 15610000-7 (Продукція борошномельно-круп'яної промисловості)        |             |                |               |               | 1506,60         |
|          | 15620000-0          | Крохмаль картопляний, 350г                                          | шт          | 4              | 30,00         | 120,00        |                 |
|          | Разом по коду       | 15620000-0 (Крохмалі та крохмалепродукти)                           |             |                |               |               | 120,00          |
|          | 15830000-5          | Цукор                                                               | кг          | 70             | 37,62         | 2633,40       |                 |
|          | Разом по коду       | 15830000-5 (Цукор і супутня продукція)                              |             |                |               |               | 2633,40         |
|          | 15860000-4          | Чай « Чорний лист»,                                                 | шт          | 2              | 28,32         | 56,64         |                 |
|          | 15860000-4          | Чай «Три слони»                                                     | кг          | 2              | 108,00        | 216,00        |                 |
|          | 15860000-4          | Какао, 100г                                                         | шт          | 7              | 36,00         | 252,00        |                 |
|          | Разом по коду       | 15860000-4 (Кава, чай та супутня продукція)                         |             |                |               |               | 524,64          |
|          |                     |                                                                     |             |                |               |               | 10972,47        |
|          |                     |                                                                     |             |                |               |               | 1828,75         |

Директор ТОВ «ЧРПК»  
Дідківська Л.В.



Разом

В т.ч. ПДВ

Надія Номот